PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      04.02.2022 № 26-па

                 п. Усть-Омчуг

О проведении публичных слушаний по проекту решения
 Собрания представителей Тенькинского городского округа
 «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области

от 6 сентября 2016 г. № 63»
В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области от 6 сентября 2016 г. № 63», руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03 октября 2015 года № 15, Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ», администрация  Тенькинского   городского   округа  Магаданской    области п о с т а н о в л я е т:
1. В целях информирования общественности и учёта общественных интересов провести публичные слушания по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области от 6 сентября 2016 г. № 63» согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания на 03 марта 2022 года в 16.00 часов в зале заседаний администрации Тенькинского городского округа (Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37).
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на коллегиальный орган в составе:

Реброва Елена Юрьевна – первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, председатель коллегиального органа;

Круглов Василий Александрович – заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, заместитель председателя коллегиального органа;

Скосырских Ольга Владимировна –руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа, секретарь коллегиального органа;
Авдухина Снежанна Владимировна – начальник правового отдела администрации Тенькинского городского округа, член коллегиального органа;

Волконидина Светлана Владимировна – начальник отдела муниципального контроля администрации Тенькинского городского округа, член коллегиального органа;
Коломаренко Дмитрий Владимирович   – директор МБУ «Тенькинский эксплуатационный центр», член коллегиального органа;
Ульрих Татьяна Владимировна – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа, член коллегиального органа.
Местом нахождения коллегиального органа определить: Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37.
4. Разместить материалы, представляемые на публичные слушания по адресу:

- Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, здание администрации Тенькинского городского округа, кабинет № 14;

Электронный вариант материалов разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Тенькинский городской округа» Магаданской области по адресу: http:admtenka.ru.
5. Предложить жителям, организациям и общественным объединениям муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в срок до 03 марта 2022 года направлять свои замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные слушания для их учета в протоколе публичных слушаний по адресам:

- Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, здание администрации Тенькинского городского округа, кабинет № 14;

- по факсу 8(41344) 3-04-05;

- электронной почте: adm_tenka@mail.ru.

6. Коллегиальному органу, ответственному за подготовку и проведение публичных слушаний:

6.1. В срок до 14 февраля 2022 года определить предварительный состав участников слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях.

6.2. В срок до 16 февраля 2022 года разослать официальные уведомления участникам слушаний согласно пункту 6.1 настоящего постановления.

6.3. Не позднее чем через 10 дней после окончания публичных слушаний направить обсужденный проект решения Собрания представителей Тенькинского городского округа ««О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области от 6 сентября 2016 г. № 63», с приложением протокола слушаний и заключения по результатам слушаний в Собрание представителей Тенькинского городского округа, опубликовать в муниципальных средствах массовой информации заключение по результатам слушаний и протокол слушаний.

7. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Е.Ю. Реброву.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           №___                                                                       п. Усть-Омчуг

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области

от 6 сентября 2016 г. № 63»

ПОДГОТОВЛЕНО: Скосырских О.В. – руководителем комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа 04.02.2022 г.______________
СОГЛАСОВАНО:

	Инициалы, фамилия
	Должность
	Подпись
	Дата

	Е.Ю. Реброва
	Первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	В.А. Круглов
	Заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	С.В. Авдухина
	Начальник правового отдела

администрации Тенькинского городского округа

РАЗОСЛАТЬ:

	Наименование получателей на бумажном носителе
	Кол-во экз.

	Комитет ЖКХ
	1

	Правовой отдел
	1

	Реброва Е.Ю,
	1

	сайт
	1

	газета